
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 01.02. 2024 № 20 
м. Золотоноша 

 

Про заходи щодо збереження від пошкоджень 

підземних інженерних мереж та  

відновлення пошкоджених об’єктів благоустрою   

на території Золотоніської МТГ 

 

З метою виконання Закону України „Про електронні мережі”, постанови 

НКРЕКП від 30.09.2015 року №2494, зареєстрованої в Міністерстві юстиції 

України від 06.11.2015 року за №1379/2782 „Про затвердження кодексу 

газорозподільних систем”, Закону України „Про  питну воду та питне  

водопостачання”, постанови  Кабінету Міністрів України №1455 від 27.12.2022 

року „Про затвердження Правил охорони електричних мереж” та Правил 

благоустрою населених пунктів Золотоніської міської територіальної громади, 

затверджених рішенням Золотоніської  міської  ради від 29.04.2021 № 7-1/VIII, 

керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,-  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

       1.  Заборонити на території  Золотоніської  міської територіальної громади 

на землях загального користування проведення будь-яких робіт на глибині 

понад 30 см., зокрема заміну опор, підключення/відключення до житлових 

будинків водогонів, газопроводів та інших підземних комунікацій, посадку 

дерев, викопування колодязів та інших робіт, що пов’язані із розриттям ґрунту, 

без погодження обхідного листа на виконання відповідних робіт у 

балансоутримувачів підземних мереж, а саме: 

         -  ГТМ м. Золотоноша ЦТМ №123 Черкаська філія АТ „Укртелеком”, 

    (м. Золотоноша, вул. Черкаська, 24);   

 -  ТОВ „Газорозподільні мережі України”, 

    (м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 60В);    

 -  ПАТ „Черкасиобленерго” Золотоніська філія,  

   (м. Золотоноша, вул. Богодухівська, 43) 

 -  КП „Міський водоканал”,  



 2 

    (м. Золотоноша, вул. Шевченка, 156) 

та отримання письмового дозволу в управлінні житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Золотоніської міської ради. 

2. Управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

оприлюднити дане розпорядження у засобах  масової інформації . 

        3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального 

господарства (Харін А.В.). 

 

 

 

Секретар ради                                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23057 

 


